РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Красносельцевского сельского поселения

Быковского муниципального района
Волгоградской области

____________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.10.2020 г.                                  №  99

Об индексации окладов (должностных окладов)

ставок заработной платы  работников

администрации Красносельцевского сельского поселения

    В целях обеспечения социальных гарантий работников Администрации

Красносельцевского сельского поселения, руководствуясь Постановлением Губернатора

Волгоградской области от 18.09.2020г. №566-п «Об индексации размеров окладов

(должностных окладов) ставок заработной платы работников государственных

учреждений Волгоградской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Произвести с 01 октября  2020 года  индексацию окладов (должностных окладов)

            ставок заработной платы в 1,03 раза работников администрации

Красносельцевского сельского поселения: муниципальным служащим,

работникам, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной

службы, военно- учетного работника.

2. Внести изменения в штатное расписание администрации Красносельцевского

сельского поселения (приложение №1), по первичному воинскому учету

администрации Красносельцевского сельского поселения (приложение №2).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного

бухгалтера  администрации Красносельцевского сельского поселения

Иркналиеву Е.И.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяет

свое действие на отношения, возникшие с 01 октября  2020 года.

Глава Красносельцевского

сельского поселения:                                                                     В.Г.Королев

		˜]4Ìd7D*ıDcf4!š